לשכת תביעות ירושלים (תעבורה) משיבה

החלטה
1. בקשה לביטול פסק-דין שניתן בהיעדר יש להגיש בצירוף תצהיר ואסמכתאות לתמיכה בנטען בה (רע"פ
9142/01 איטליא נ' מדינת ישראל, פ"ד נ"ז(6) 793, 802). המבקש לא צרף לבקשתו תצהיר ערוך כדין

לאימות העובדות המשמשות יסוד לבקשה. די בכך כדי להביא לדחיית הבקשה.

[נוסח משולב], תשמ"ב-1982, בקשה כן, בהתאם להוראת סעיף 130(ח) לחוק סדר הדין הפלילי 2. כמו
לביטול פסק-דין יש להגיש תוך שלושים ימים מהיום שהומצא לנאשם פסק הדין. מתגובת המבקש עולה כי
פסילה חודשי ל-13 תחתיו נדון והנאשם השל"צ צו הופקע פיו על ,12.02.14 מיום המשלים פסק-הדין
ואילו הבקשה לביטול פסק-הדין הוגשה רק ביום ידוע למבקש עוד בשנת 2021 שיימנו מאותו מועד, היה
תדיר שוהה אינו שהמבקש בעובדה אין להגשתה.

פסילה. תקופת של מחודשת פסיקה

6. נוכח האמור לעיל ומשמצאתי כי בנסיבות העניין גובר האינטרס הציבורי המחייב את סופיות הדיון על פני
נסיבותיה האישיות של המבקש, אני דוחה את הבקשה לביטול פסק-הדין.

המזכירות תשלח ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, ג' שבט תשפ"ג, 25 ינואר 2023, בהעדר הצדדים.